1495  
Magnifici Pallatini Podlachii sana mente et corpore exi-  
tate recognovit. Quia sibi Magnifici Thomas et Franciscus  
Szarawinski olim eiusdem Illustris et Magnifici Pau-  
li Szarawinski Pallatini Podlachii ex obligatione bono-  
rum immobilium et immobilium in hereditatibus oppidi Warren Kowale  
et Mosiele Honicre et aliorum eo spectantium sibi recognosceri per  
eosdem Magnificos Szarawinski et olim Per Illustris et Admodum Reveren-  
dum Franciscum Szarawinski Canonicum Poznanien Cancellarium Warsavien Secre-  
tariam Sacra Regis Mattis Fratrem eorum germanam Coram actibus Warsavien  
in scripta sedecem Millia Florenorum Polon ex integro persoluerunt ac restitue-  
runt ideo recepta sufficienti satisfactione eisdem Magnificos Szarawin-  
ski ob preteritam sufficientem satisfactionem quietat et liberos Facit Inscr-  
ptionem cum eius ligamentibus ac toto effectu cassat et de bonis cordesca-  
ntie salva commassione et Damatione Bonorum suorum propriorum nobilli-  
um cum obedientia subditorum sine tamen mora et remissione prestando-  
rum Laborum Magnificis Szarawinskiem Servien hinc ad decursum quatuor septi-  
manarum recte cadentium sibi recognoscenti precustodita.

**M. SZARAWINSKIECH MUTUA EMISSIO.**  
Coram officio et actibus Peritibus Castren' Capitani Branscen' pl' comparent  
Magnifica Anna de Lubowicz relicta olim Illustris et Magnifici Pauli de Ma-  
gna Szarawin Szarawinski Pallatini Podlachii abara. Et Magnifici Tho-  
mas Franciscus Szarawinski olim eiusdem Illustris et Magnifici Pauli Szar-  
awinski Pallatini Podlachii pariter ex alia sana mente et corpore exites  
palam puce ac libere recognoverunt. Quia ipsi se se mutuo et in vice de  
omnibus protestationibus citationibus ad quodvis iudicium et officium Re-  
gni ex hi tenent Bonorum Warren, Kowalewsczyzna Canonice Mosicre et ali-  
orum eo spectantium nec non quumvis differentiam ad hunc usque actum habita-  
rum institutis generaliter quibusvis preteritionibus ad hunc diem habitis  
ob initam mutuam concordiam et preteritam sufficientem satisfactionem quietat  
emittunt et liberos Faciunt pro ratione processibus quosvis in quolibet gra-  
du iuris deperden' cum eorum effectu cassant et annihilant perpetuum de ten-  
tium sibi et suis Successoribus ratione premissorum et omnium preteritio-  
rum imponendo perpetuis et diuturnis temporibus.

**M. SZARAWINSKI CU SUBMISSIONE INSCRIPTIO.**  
Coram officio et actibus Peritibus Castren' Capitani Branscen' comparent Ma-  
gnificus Franciscus de Magna Szarawin Szarawinski Pallatini Podlachii  
in Warsaw

in hunc modum et heredes sanse mente  
 Recognovit Lura ipse pro Illustri et  
 olim Illustris et Magnifici Pauli Sza-  
 de omnibus bonis suis mobilibus et immo-  
 de eisdem bonis operando submitit ac inscribit quod  
 de Lubonien Szarawiska circa Nationem Summā Sedecem M...  
 renorum Polon die hodierna de bonis Variens Kovalewsczyzna Ceterum  
 Mosice Levata in bonis Teribus certis et fixis certas personas videlicet Serena  
 sum Hieronimam Chalecki et Annam Flowska consorem Erosi Jacobi Szaraw-  
 ski et Annam Strinacka hodie nam consorem Erosi Christopheni ze...  
 ciendab quietationes certarum summarum per eandem Magnificam  
 ska ipsis in bonis dictis et summarum tunc sibi servien' inscriptis coram actibus archiepi-  
 scopi statueret et ut quibus exequantur sua cura et opere ab ipsis efficiet atq; ut  
 realiter et de facto Magnificum Thomam Szarawinski Pallatinum Podlachid  
 Facrem sum et se ipsam in simul quietet efficiem quousq; uero non effecent ab  
 ipsis tunc ex incertis subradis Sedecem Millium Florenon Polon in defectu cui  
 ctionis seu quibus non effectio ad solvendum succumbendo Et Coram offi-  
 cio pnti Casren' Branscen' in primo citationis Termino tanquam perempto  
 no peremptoria risione et in toto satisfactioe Nullis controversijs ex-  
 ception' allegation' motion' appellacion' ac eam quibusvis prosecution' alijsq;  
 onibus in animum unis remedijs et defensib' legalibusq; impedimentis  
 etiam de iure concessibilib' se et suos succores uti absconbead' sub amisti-  
 ore sua et suorum succorum' totis et integris causis

**Kovalewsczyzna Zalskiem Obligatio**

Coram offi' e actis pntibus Casren' Capitani Branscen' pti comparetes Magnifici  
 Thomas et Franciscus de magna Szaraw Szarawscy olim Illustris et Magnifici  
 Pauli Szarawinski Pallatini Podlachid filij in Variens heredes sui mente et copon-  
 exab palam pnt' ac libere Recognoverunt Lura Erosib' Anna de Werstha Nadorna  
 relicta pnti olim Szarawinski Hieronimi a Wobryce Zalskiem consori Magnifici  
 Thomae Szarawinski Pallatini Podlachid Joanni Wladislawo hodie in hunc  
 spacio hodie Zalskiem olim eiusdem Erosi Szarawinski Hieronimi Zalskiem Fi-  
 lijs et in exorta notis illis legitimal' portional' villas duas Kovalewsczyzna  
 Kowicie et medietatem oppido wa new cam et villam Kowice Ceterum  
 q; lib' arcis hodie agis pntis campis et libera incistore pro usu domestico in hunc  
 et bonis eisdem bonis vicariabus nec non in obsequio in Pluvia Szarawinski ac  
 vicis salva tamen sibi quietatione fumen cum pro necessitate sua pntis pntis